
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ  

ՈՐՈՇՈՒՄ 8/5.4 

 

2015թ. հունիսի 25-ի նիստի 

 

 

ԳՐՈՂ, ՀՐԱՊԱՐԱԿԱԽՈՍ, ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԳՐՈՂՆԵՐԻ ՄԻՈՒԹՅԱՆ ՊԱՏՎԱՎՈՐ 

ԱՆԴԱՄ ԳՈՆՍԱԼՈ ԳՈՒԱՐՉԻՆ ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ 

ՊԱՏՎԱՎՈՐ ԴՈԿՏՈՐԻ ԿՈՉՈՒՄ ՇՆՈՐՀԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

 

Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի կանոնադրության 30-րդ կետի 6-

րդ ենթակետով և ԵՊՀ գիտական խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ կետի 6-րդ 

ենթակետով՝ Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

1. Գրական, հասարակական բեղուն գործունեության, Հայոց Ցեղասպանության 

ճանաչման և դատապարտման ուղղությամբ գործադրած մեծ ջանքերի համար 
շնորհել Երևանի պետական համալսարանի պատվավոր դոկտորի կոչում:  

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից: 

 

 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ    Ա. Հ. ՍԻՄՈՆՅԱՆ 


